
2021卡尔美杯郑州高新区首届元旦迎新跑
郑州高新区天健湖公园（天健广场枫香西街雪兰路交叉口） / 01.01.2021

详细评估

段利平

编号: 722_A0722
线路: 10.00 km
女子

参赛类别:

女子

总时间: 1:02:16
速度: 9.64 km/h
跑步表现: 6:13 min/km

线路中排名: 14 (of 38)

线路最佳成绩: 44:04

类别中排名: 14(of 38)

该项目最佳时间: 44:04

中途成绩

检查站

Kontrolle 101
Kontrolle 101
Kontrolle 101
Kontrolle 101
结束

分段
km

-
-
-
-
-

分段
时间
5:15

12:31
13:17
13:07
13:35

分段
min/km

-
-
-
-
-

名次
-

15
10
13
13
14

差值
-

1:40
2:50
3:53
3:50
4:27

名次
总成绩

15
10
13
13
14

阶段成绩

差值
总成绩

1:40
2:50
3:53
3:50
4:27

总成绩
km

-
-
-
-

10.00

总成绩
时间
5:15

17:46
31:03
44:10

1:02:16

总成绩
min/km

-
-
-
-
-

名次
-

15
12
12
13
14

差值
-

1:40
4:30
8:22

12:12
18:12

名次
总成绩

15
12
12
13
14

总排名

差值
总成绩

1:40
4:30
8:22

12:12
18:12

Timing by SPORTident timing.sportident.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

