

2021卡尔美杯郑州高新区首届元旦迎新跑 郑州高新区天健湖公园(天健广场枫香西街雪兰路交叉口)/01.01.2021

详细评估

段利平 总时间: 1:02:16 速度: 9.64 km/h

线路: 10.00 km

检查站	分段	分段	分段	名次	差值	名次	差值	总成绩	总成绩	总成绩	名次	差值	名次	差值
	km	时间	min/km	-	-	总成绩	总成绩	km	时间	min/km	-	-	总成绩	总成绩
Kontrolle 101	-	5:15	-	15	1:40	15	1:40	-	5:15	-	15	1:40	15	1:40
Kontrolle 101	-	12:31	-	10	2:50	10	2:50	-	17:46	-	12	4:30	12	4:30
Kontrolle 101	-	13:17	-	13	3:53	13	3:53	-	31:03	-	12	8:22	12	8:22
Kontrolle 101	-	13:07	-	13	3:50	13	3:50	-	44:10	-	13	12:12	13	12:12
结束	-	13:35	-	14	4:27	14	4:27	10.00	1:02:16	-	14	18:12	14	18:12

Timing by SPORTident timing.sportident.com